12.04.2021 г.№ 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «БУРЕТЬ»

Согласно ст.8 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок на территории муниципального образования «Буреть»:
Контейнерная площадка № 1: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Лесная, уч. 22.
Контейнерная площадка № 2: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, уч. 1А.
Контейнерная площадка № 3: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Ангарская, уч. 1А.
Контейнерная площадка № 4: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Набережная, уч. 5А.
Контейнерная площадка № 5: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Набережная, уч. 13А.
Контейнерная площадка № 6: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Космонавтов, уч. 30Б.
Контейнерная площадка № 7: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Космонавтов, уч. 27А.
Контейнерная площадка № 8: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Октябрьская, уч. 1А.
Контейнерная площадка № 9: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Гагарина, уч. 1А.
Контейнерная площадка № 10: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. 1 Мая, уч. 9А.
Контейнерная площадка № 11: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Овражная, уч. 1Б.
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач